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Allergener: 

Mælk	 	 √
Æg	 	 √
Sennep 	 √

Fedtfattig creme fraiche
Varenummer: AB 182344

Ingredienser:

Vand, 32% creme fraiche (MÆLK), sukker, løg, 3% inulin 
(kostfibre fra Cikorie), eddike, rapsolie, pasteuriserede ÆG-
geblommer, modificeret stivelse, hvidløg, SENNEPsmel, salt, 
krydderurter, fortykningsmiddel (E415), surhedsregulerende 
midler (E270, E330), aroma (indeholder MÆLK), konservering-
smiddel (E202). pH under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 80 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på flasken hvilken dato den er blevet åbnet.
	 	 Fyldes på dressingflasker med tragt.

Allergener: 

Mælk	 	 √
Æg	 	 √
Sennep 	 √

Creme fraiche
Varenummer: AB 2473

Ingredienser:

Vand, rapsolie, 23% creme fraiche(MÆLK), sukker, sødMÆLK-
spulver, pasteuriserede ÆGgeblommer, salt, krydderier (inde-
holder SENNEP), gærekstrakt, tørrede urter (purløg, persille), 
løgekstrakt, fortykningsmidler (E415), surhedsregulerende 
middel (E270), smagsforstærker (E621), konserveringsmiddel 
(E202). pH under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 100 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på flasken hvilken dato den er blevet åbnet.



MÅ IKKE FORLADE AFDELINGEN
© Nadias Sandwich ApS 2016

Karrydressing
Varenummer: AB 2468

Ingredienser:

Vand, 35% rapsolie, eddike, sukker, pasteuriserede ÆGge-
blommer, modificeret stivelse, krydderier (karry, gurkemeje, 
SENNEP), salt, mangoaroma, fortykningsmidler (E401, E415), 
surhedsregulerende middel (E330), konserveringsmidler 
(E202). pH under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 80 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på flasken hvilken dato den er blevet åbnet.

Allergener: 

Æg	 	 √
Sennep 	 √

Hvidløgsdressing
Varenummer: AB 2466

Ingredienser:

Vand, rapsolie, sukker, yoghurtpulver (MÆLK), estragoned-
dike,2% hvidløg, mod.stivelse, salt, pasteuriserede ÆGge-
blommer, citronsaftkoncentrat, løgmel, SENNEP, fortykning-
smidler (E401, E415), surhedsregulerende midler (E330, E270), 
smagsforstærker (E621), konserveringsmiddel (E202). pH 
under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 100 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på flasken hvilken dato den er blevet åbnet.

Allergener: 

Mælk	 	 √
Æg	 	 √
Sennep 	 √
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Thousand Island
Varenummer: AB 60738

Ingredienser:

Rapsolie, vand, sukker, tomatkoncentrat, løg, eddike, agurk, 
rød peber, pasteuriserede ÆGgeblommer, salt, krydderier(in-
deholder SENNEP), aroma, mod. stivelse, fortykningsmidler 
(E412, E401), surhedsregulerende middel (E296), konserver-
ingsmidler (E202, E211). pH under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 80 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på flasken hvilken dato den er blevet åbnet.

Allergener: 

Æg	 	 √
Sennep 	 √

Tivoli/burger dressing
Varenummer: AB 2477

Ingredienser:

Vand, rapsolie, sukker, hvidkål, tomatkoncentrat, modificeret 
stivelse, estragoneddike, eddike, pasteuriserede ÆGgeblom-
mer, salt, løgmel, aroma, krydderiekstrakt (indeholder SEN-
NEP), fortykningsmiddel (E412, E401, E415), surhedsregul-
erende middel (E270), konserveringsmiddel (E202, E211). pH 
under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 100 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på flasken hvilken dato den er blevet åbnet.

Allergener: 

Æg	 	 √
Sennep 	 √
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Mexikansk chilidressing
Varenummer: AB 2461

Ingredienser:

Vand, eddike, sukker, 10% tomatkoncentrat, druesukker, mod-
ificeret stivelse, salt, tørret rød og grøn peberfrugt, løg, chili, 
hvidløg, krydderier (indeholder SENNEP), fortykningsmidler 
(E412, E415), surhedsregulerende middel (E330), konserver-
ingsmiddel (E202, E211). pH under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 120 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på flasken hvilken dato den er blevet åbnet.

Allergener: 

Sennep	 √

Dilddressing
Varenummer: AB 66782

Ingredienser:

Vand, sukker, brun farin, eddike, 8% dildeddike, 8% formalede 
SENNEPsfrø, glukose-fruktosesirup, hvedemel (GLUTEN), 
salt, rapsolie, krydderier, mod. stivelse, tørret dild, fortykning-
smiddel (E415), surhedsregulerende middel (E330), konserver-
ingsmiddel (E202). pH under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 160 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på flasken hvilken dato den er blevet åbnet.

Allergener: 

Gluten		 √
Sennep	 √
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Honning-senneps dressing
Varenummer: AB 40539

Ingredienser:

Vand, rapsolie, SENNEP 7% (vand, SENNEPSFRØ, eddike, 
salt, sukker, krydderier), honning 4%, sukker, eddike, mod. 
stivelse, ÆGgeblommepulver, salt, stabilisator, xanthan, cit-
ronfrugtpulver, aroma.

Fremstillet uden konserveringsmiddeler 

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 7°
Holdbarhed:	 Uåbnet 28 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på flasken hvilken dato den er blevet åbnet.
	 	 Fyldes på dressingflasker med tragt.

Allergener: 

Æg	 	 √
Sennep	 √

Sennep - sød
Varenummer: AB 2773

Ingredienser:

Vand, eddike, glukose-fruktosesirup, sukker, hvedemel (GLU-
TEN), 6% SENNEPsmel, salt, mod. stivelse, krydderi (karry, 
gurkemejerod, koriander), surhedsregulerende middel (E330), 
konserveringsmiddel (E202). pH under 4,5.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 160 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på flasken hvilken dato den er blevet åbnet.

Allergener: 

Gluten		 √
Sennep	 √
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Rød pesto
Varenummer: Nadias 3002

Ingredienser:

Soltørrede tomater, timian, salt, peber, olivenolie og rapsolie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 30 dage. Se dato når det kommer fra køkkenet
Særligt: 	 Hæld ikke olien fra!!!! Der skal ligge et lag 	
	 	 olie øverst, ellers bliver den dårlig. 
	 	 Notér datoen for, hvornår du har hældt den på 		
	 	 flasken. Pestoen kan også være på en dressing	
	 	 flaske lige som den grønne pesto ovenover.
		  Omrystes før brug!

Allergener: 

Indeholder ingen kendte 
allergener

Grøn pesto
Varenummer: Nadias 3001

Ingredienser:

Persille, basilikum, hvidløg, parmesanost (Upasteuriseret 
koMÆLK, salt, osteløbe) cashewNØDDER, rapsolie, olivenolie, 
salt og peber

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 14 dage, se dato når det kommer fra køkkenet
Særligt: 	 Hæld ikke olien fra!!!! Der skal ligge et lag 	
	 	 olie øverst, ellers bliver den dårlig. 
	 	 Notér datoen for, hvornår du har hældt den på 		
	 	 flasken.
		  Omrystes før brug!

Allergener: 

Mælk	 	 √
Nødder	 √
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Hummus
Varenummer: Nadias 3003

Ingredienser:

Kikærter, hvidløg, tahini (100% SESAMFRØ), citronsaft, ol-
ivenolie, salt og peber

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 3 dage. Tjek dato fra produktionskøkkenet.
Særligt: 	

Allergener: 

Sesamfrø	 √

Tzatziki
Varenummer: Nadias 3004

Ingredienser:

Græsk yoghurt (Homogeniseret og højpasteuriseret MÆLK, 
plantefedt, koncentreret MÆLKEPROTEIN, modificeret ma-
jsstivelse, gelatine (okse), syrnet med levende yoghurtkultur), 
agurk, hvidløg, olivenolie, hvidvinseddike, salt, peber og dild

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 5 dage- Tjek dato fra produktionskøkkenet.
Særligt: 	

Allergener: 

Mælk	 	 √
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Hvidløgsmayo
Varenummer: Nadias 3005

Ingredienser:

Salatmayonnaise 42% rapsolie, vand, eddike, modificeret 
stivelse, 3% pasteuriserede ÆGgeblommer, sukker, salt, SEN-
NEPsmel, fortykningsmiddel (E415), surhedsregulerende mid-
del (E270), konserveringsmiddel (E202), farvestof (E160a). pH 
under 4,5. Varenummer: AB20681),  rapsolie, hvidløg og salt

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 7 dage. Tjek dato fra produktionskøkkenet.
Særligt: 	 Vær opmærksom på at sortere hele og halve 	 	
	 	 hvidløgsfed fra, hvis det ikke er blendet nok.

Allergener: 

Sennep	 √
Æg	 	 √
Svovldioxid	 √
Sulfitter	 √

Stærk chili
Varenummer: Nadias 3006

Ingredienser:

Hvidløgspulver, chili i flager og rapsolie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 25°
Holdbarhed:	 6 måneder. Tjek dato fra produktionskøkkenet
Særligt: 	 Hæld ikke olien fra!!!! Der skal ligge et lag 	
	 	 olie øverst, ellers bliver den dårlig. 
	 	 Notér datoen for, hvornår du har hældt den på 		
	 	 flasken. 
		  Omrystes før brug!

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Nadias dressing
Varenummer: Nadias 3007

Ingredienser:

Mayonnaise (42% rapsolie, vand, eddike, modificeret stivelse, 3% pasteuriserede 
ÆGgeblommer, sukker, salt, SENNEPsmel, fortykningsmiddel (E415), surhedsreg-
ulerende middel (E270), konserveringsmiddel (E202), farvestof (E160a). pH under 
4,5), sennep (Vand, eddike, glukose-fruktosesirup, sukker, hvedemel (GLUTEN), 
6% SENNEPsmel, salt, mod. stivelse, krydderi (karry, gurkemejerod, koriander), 
surhedsregulerende middel (E330), konserveringsmiddel (E202). pH under 4,5.), 
tabasco sauce (Destilleret vand, rød chilipeper (19%) og salt) og ketchup (Vand, 
24% tomatkoncentrat, sukker, eddike, glykose-fruktosesirup, modificeret stivelse, 
salt, krydderier og krydderiekstrakt (indeholder SENNEP), løg, fortykningsmiddel 
(E410), surhedsregulerende midler (E270, E330), konserveringsmidler (E202, E211). 
pH under 4,5)

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 10 dage. Tjek dato på beholderen, når det 
		  kommer fra produktionskøkkenet
Særligt: 	

Allergener: 

Æg	 	 √
Sennep	 √

Guacamole
Varenummer: AB 220394

Ingredienser:

Avocado (85%), løg, rød peber/paprika, salt, sukker, stabilisa-
tor (natriumalginat), surhedsregulerende middel (ascorbinsyre, 
citronsyre), korianderblad, fortykningsmiddel (xanthangummi), 
jalapeño, hvidløg.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 -18°. Optøet 5°
Holdbarhed:	 Uåbnet 474 dage. Optøet se emballage
Særligt: 	 Skriv på bøtten hvilken dato den er optøet og 	 	
	 	 åbnet

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Remulade
Varenummer: AB 54960

Ingredienser:

Vand, rapsolie, hvidkål, sukker, eddike, blomkål, modificeret 
stivelse, krydderier (indeholder SENNEP), pasteuriserede ÆG-
geblommer, agurk, salt, løg, aroma, fortykningsmidler (E410, 
E415), surhedsregulerende midler (E296), konserveringsmidler 
(E202, E211). pH under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 80 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på flasken hvilken dato den er blevet åbnet.

Allergener: 

Æg	 	 √
Sennep	 √

Salatmayonaise
Varenummer: AB 6030

Ingredienser:

42% rapsolie, vand, eddike, modificeret stivelse, 3% pasteur-
iserede ÆGgeblommer, sukker, salt, SENNEPsmel, fortykning-
smiddel (E415), surhedsregulerende middel (E270), konserver-
ingsmiddel (E202), farvestof (E160a). pH under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 80 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på kantinen hvilken dato den er blevet 
	 	 åbnet.

Allergener: 

Æg	 	 √
Sennep	 √
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Pommes Frites sauce
Varenummer: AB 2533

Ingredienser:

Vand, rapsolie, eddike, sukker, pasteuriserede ÆGgeblommer, 
salt, modificeret majsstivelse, krydderier (indeholder SENNEP), 
persille, løgekstrakt, fortykningsmiddel (E401, E415), surheds-
regulerende middel (E330), konserveringsmiddel (E202). pH 
under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 80 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på flasken hvilken dato den er blevet åbnet.

Allergener: 

Æg	 	 √
Sennep	 √

Ketchup
Varenummer: AB 54962

Ingredienser:

Tomatkoncentrat, vand, eddike, glykose-fruktosesirup, sukker, 
modificeret stivelse, salt, krydderier (indeholder SENNEP), aro-
ma, surhedsregulerende middel (E270), konserveringsmiddel 
(E202, E211). QUID: Der er anvendt 189 g tomater til fremstill-
ing af 100 g ketchup. pH under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 160 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Skriv på flasken hvilken dato den er blevet åbnet.

Allergener: 

Sennep	 √
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Brun sovs
Varenummer: Nadias 3008

Ingredienser:

Oksebouillon (Salt, 24% oksefedt, oksearoma, 7% oksekød-
sekstrakt, løg, sukker, krydderier (gurkemeje, paprika, hvid 
peber), rosmarinekstrakt), ristede løg (Løg /76%), palmeolie, 
hvedemel (GLUTEN), salt. Til 100g stegte er anvendt 240g rå 
løg), mel og kulør (Farve (ammonieret karamel E150 c), vand, 
salt.)

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 3 dage hvis sovsen er taget ud af fryseren
Særligt: 	 Bemærk at sovsen på billedet er ved at tø op.

Allergener: 

Gluten 	 √

Marinade til kylling
Varenummer: Nadias 3009

Ingredienser:

Grillkrydderi (Salt (51%), løg, paprika, gærekstrakt, sort pe-
ber, tomat, ingefær, chilipeber, spidskommen/spisskummen, 
hvidløg, SELLERIFRØ, antiklumpningsmiddel (E551), cayenne-
peber, oregano, SELLERIEKSTRAKT) og olie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 25°
Holdbarhed:	 6 måneder (kun marinaden - ikke kyllingen)
Særligt: 	 Marinaden står ikke i restauranten, da i får 
		  kyllingen marineret fra produktionskøkkenet

Allergener: 

Selleri 	 √
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Carrot-cremecheese
Varenummer: Nadias 3010

Ingredienser:

Hakkede gulerødder, smørreost (Pasteuriseret MÆLK, salt)

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 3 dage. Tjek dato fra produktionskøkkenet
Særligt: 	

Allergener: 

Mælk 		 √

Ketchup (portionspakke)
Varenummer: AB 42891

Ingredienser:

67% Tomatpuré, vand, eddike, glykose-fruktosesirup, sukker, 
modificeret stivelse, salt, krydderier (indeholder SENNEP), aro-
ma, surhedsregulerende middel (E270), konserveringsmiddel 
(E202, E211). QUID: Der er anvendt 189 g tomater til fremstill-
ing af 100 g ketchup. pH under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring: 	5° - 25°
Holdbarhed:	 160 dage. Se dato på emballagen.
Særligt: 	

Allergener: 

Sennep	 √
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Pommes Frites sauce 
(portionspakke)
Varenummer: AB 237112

Ingredienser:

Vand, rapsolie, eddike, sukker, pasteuriserede ÆGgeblommer, 
salt, modificeret majsstivelse, krydderier (indeholder SENNEP), 
persille, løgekstrakt, fortykningsmiddel (E401, E415), surheds-
regulerende middel (E330), konserveringsmiddel (E202). pH 
under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring: 	5° - 25°
Holdbarhed:	 80 dage. Se dato på emballagen.
Særligt: 	

Allergener: 

Sennep 	 √ 
Æg	 	 √

Remulade (portionspakke)
Varenummer: AB 42892

Ingredienser:

Vand, rapsolie, hvidkål, sukker, eddike, blomkål, modificeret 
stivelse, krydderier (indeholder SENNEP), pasteuriserede ÆG-
geblommer, agurk, salt, løg, aroma, fortykningsmidler (E410, 
E415), surhedsregulerende midler (E296), konserveringsmidler 
(E202, E211). pH under 4,5

Yderligere info: 
Opbevaring: 	5° - 25°
Holdbarhed:	 80 dage. Se dato på emballagen.
Særligt: 	

Allergener: 

Sennep 	 √
Æg	 	 √
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Salsa
Varenummer: AB 233588
Ingredienser:

Tomat (55%), tomatpuré, løg (8%), grøn chili , jalapeño chili 
(2%), salt, eddike, majsstivelse, limejuice, paprika, chilipeber, 
hvidløg, spidskommen, cayennepeber, koriander, oregano.

Yderligere info: 
Opbevaring: 	5° - 25°
Holdbarhed:	 Se dato på emballagen. 4 uger på køl efter 
	 	 åbning.
Særligt: 	 Blendes godt og omhældes på bøtter/dressing	-	
	 	 flasker
	 	 Notér hvilken dato det er blendet/åbnet

Allergener: 

Ingen kendte allergener


